



Haribo Italia S.R.L.

<b>DESCRIZIONE PRODOTTO</b>	
<b>NOME COMMERCIALE: COCCODRI 2kg</b>	<b>MARCHIO: Haribo</b>
<b>CODICE ARTICOLO: 68069</b>	
<b>DENOMINAZIONE DI VENDITA.</b> Caramelle gommose	

14 marzo 2022

#### INGREDIENTI

sciropo di glucosio; zucchero; destrosio; gelatina; acidificante: acido citrico; concentrati di frutta e piante: spirulina, cartamo, mela; coloranti: caroteni vegetali, luteina, antociani; agenti di rivestimento: cera d'api bianca e gialla, cera di carnauba; sciropo di zucchero invertito.

#### ALLERGENI

Può contenere tracce di **frumento, latte**.

#### CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

<b>Umidità residua in %</b>	13-17%
<b>Umidità relativa d'equilibrio in %</b>	60-65%

#### CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Caramelle gommose a forma di coccodrillo e ai gusti assortiti

#### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

	Per 100g	RI* per porzione (25g)
<b>Energia</b>	1465 kJ/345 kcal	4%
<b>Grassi</b>	<0,5g	<1%
<b>di cui acidi grassi saturi</b>	<0,1g	<1%
<b>Carboidrati</b>	79g	8%
<b>di cui zuccheri</b>	51g	14%
<b>Proteine</b>	5,7g	3%
<b>Sale</b>	0,03g	<1%

RI\*= consumi di riferimento giornalieri

Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)

La confezione contiene 80 porzioni.

#### CONDIZIONI DI TRASPORTO E STOCCAGGIO

Conservare al riparo da fonti di calore e umidità. Umidità 50-60% e temperatura 20°C